
       平成 22年 10月 
お客様各位 

株式会社 北海道銀行 
 

預金商品の取扱終了に伴うお手続きのお願い 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り､厚く

御礼申し上げます。 
 さて、下記の商品につきましては、契約数も年々減っていることから、平成 21年 1月末をも
ちまして新規のご契約を終了させていただきました。 
このことから、下記商品のお口座をお持ちのお客様につきましては、平成 22年 11月 30日ま
でに「他の商品への切替え」または「お口座の閉鎖」をさせていただきたくご案内申し上げます。

ご利用いただきましたお客様には感謝申し上げるとともに、今回のお手続きにつきましてはご理

解賜りますようお願い申し上げます。 
つきましては、下記をご参照いただきお手続きを賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

【お取扱いを終了させていただいた商品】 

商品名 お通帳について 
以下と同一番号の

【お願い事項】をご

参照ください 

道銀国債定期口座「ビッグパック」 国債等公共債と定期預金をセットに
したお通帳です。 ①または② 

道銀リレー積立｢のぞみ｣ 積立定期預金と定期預金をセットに

したお通帳です。 ①または② 

積立定期預金ファミリー教育パック 積立定期預金と教育パックローンを
セットにしたお通帳です。 ② 

道銀年金プラン｢ウィング｣ 普通預金、定期預金、積立定期預金

をセットにしたお通帳です。 ①または②、③ 

※ 商品名はお手持ちのお通帳にてご確認いただけます。 
【お願い事項】 

① 定期預金または積立定期預金のお取引残高のある
．．
お客様 

上記商品の中でお客様がお持ちの「お通帳」、「お届出印鑑」および「ご本人様確認資料」をご

持参のうえ、平成 22年 11月 30日（火）までにお取引店または最寄りの本支店までご来店いた
だきますようお願い申し上げます。 
※ 上記日時までにお手続きをいただけなかった場合には、平成 22 年 12 月中を目処に弊行側
にて同種の商品へ移行させていただきますので予めご了承願います。移行にあたっては、ご

預金は移行時点の残高を下回ることはございません。 
② 定期預金または積立定期預金のお取引残高のない

．．
お客様 

お手続きは不要です。 
※ 平成 22年 12月中を目処に弊行側にて「お口座の閉鎖」をさせていただきます。 
③ 普通預金（道銀年金プラン｢ウィング｣）をお持ちのお客様 

お客様がお持ちの「お通帳」、「お届出印鑑」および「ご本人様確認資料」をご持参のうえ、平

成 22年 11月 30日（火）までにお取引店または最寄りの本支店までご来店いただきますようお
願い申し上げます。 
※ 上記日時までにお手続きをいただけなかった場合には、平成 22年 12月中を目処に弊行側に
て新たなお通帳に繰り越したうえご預金をお預かりさせていただきますので予めご了承願

います（口座番号の変更はございません）。 
【お問い合わせ先】 

北海道銀行の各本支店  
※ 電話番号等はホームページ上の「店舗・ATM検索」をご参照ください。 
（電話受付時間：平日 9：00～17：00） 

以上 


